



Braniewo, dnia 14.11.2024

Znak sprawy: PCM/ZP 10/I/2024

Odpowiedzi na zapytania1 wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych, innych oraz opatrunków (ponowienie) i płynów infuzyjnych (ponowienie) w podziale na zadania

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

Zadanie1 Pozycja 3-4

Czy Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych pakowanych po 50 par w dyspenser ze znacznikiem sterylizacji w kolorze czerwonym oraz możliwością otwierania w pionie i poziomie, co pozwala zredukować przestrzeń, z dodatkowym otworem zwrotnym, umożliwiającym zwrot nadmiernie pobranej, nieotwartej pary rękawic, co minimalizuje straty i podnosi efektywność pracy?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Zadanie 1 Pozycja 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny 4 000 op. rękawic w opakowaniu a'100 szt. czy a'200 szt.? W opisie dopuszczalne jest opakowanie a'200 szt. czy wówczas liczba oczekiwanych opakowań jest 4000 czy 2000?

Odpowiedź Zamawiającego: 4000 op. a'100 szt.; 2000 op. a' 200 szt.

Zadanie1 Pozycja 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny 3 000 op. rękawic w opakowaniu a'100 szt. czy a'200 szt.? W opisie dopuszczalne jest opakowanie a'200 szt. czy wówczas liczba oczekiwanych opakowań jest 3 000 czy 1 500?

Odpowiedź Zamawiającego: 3000 op. a'100 szt.; 1500 op. a' 200 szt.

Zadanie1 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe o grubości na palcu 0,11mm ± 0,02mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Zadanie1 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe z wewnętrzną warstwą chlorowaną?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Zadanie 1 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, chodzi o kolor czarny

ZAPYTANIE II

1. Dotyczy Zadanie 1 poz 5

Czy Zamawiający dopuści Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, o nieznacznej różnicy w grubości: grubość palec 0,10mm +/-0.03mm, dłoń 0,08mm +/-0.03mm, o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

2. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe polimerowe i chlorowane o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

3. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

Czy Zamawiający podając Szacunkowe ilości roczne ma na myśli opakowania = 100szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

4. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnymi z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 2016/425 oraz przebadane przed przenikalnością związków chemicznych wg. normy EN 16523 zastępującą EN 374-3

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 18.11.2024 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014703> w dniu 14.11.2024 r.